
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№351 

 
23 октомври  2015 година 

    гр.Кюстендил 

 

ОТНОСНО: вземане на решение  за определяне на член от ОИК – Кюстендил за 

подписване на протоколите за предаване на изборните книжа и материали 

  

На основание чл.85 във връзка с чл. 87, ал.1,т. 1 от  Изборния кодекс, 

Общинска избирателна комисия  - Кюстендил  

 

                                                         РЕШИ: 

Общинска избирателна комисия – Кюстендил упълномощава: 

1. Евелина Пенчева Иванова  

да подписва протоколите за предаване на изборните книжа и материали на СИК 

и ПСИК. 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК по реда чл. 88 от Изборния кодекс. 

 

 

 

Председател: /П/ 

                 /Васил Иванов/ 

 

Секретар: /П/ 

             /Тодорка Петкова/ 

 
 

 

 


